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Pokrowiec do bagażnika
SPINDER Xplorer+ / TX2
(produkt wycofany)

Nasza cena brutto 180 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Numer katalogowy PRO-S11013

Kod producenta PRO-S11013

Kod EAN 8717809110152

Producent SPINDER

Opis produktu

Pokrowiec na bagażnik Spinder Xplorer+ / TX2
Zabezpiecz swoją platformę Spinder Xplorer+ /TX2 dedykowanym pokrowcem. Zaprojektowany specjalnie dla tego modelu
platformy, pozostaje do niej optymalnie dopasowany. Został wykonany z mocnego materiału, który nie przepuszcza kurzu,
dzięki czemu gwarantuje ochronę bagażnika Spinder Xplorer+ przed negatywnym wpływem czynników zewnętrznych -
zarysowaniami, otarciami, zabrudzeniami i kurzem. Torba jest przeznaczona do przechowywania złożonego bagażnika.
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O marce

Ponad trzydzieści lat temu, Spinder zrewolucjonizował rynek wprowadzając jeden z pierwszych bagażników
rowerowych na hak. Holenderska marka, znana z doskonałego rzemiosła metalurgicznego i nowatorskiego wzornictwa,
stworzyła na życzenie klienta niezwykle mocny bagażnik rowerowy do montowania na haku. Dziś, po przejęciu przez Tradekar
Benelux BV w 2013 roku, Spinder nie tylko utrzymuje swoją pozycję lidera w dziedzinie bagażników rowerowych w Holandii i
całej Europie, ale także kontynuuje swoją misję we wprowadzaniu na rynek innowacji i doskonałości w przystępnych cenach.Z
przejęciem Spinder przez Tradekar Benelux BV, marka ta zyskała nowe możliwości rozwoju i produkcji. Tradekar,
wykorzystując swoje doświadczenie, skupił się na ulepszaniu i rozwijaniu bagażników rowerowych Spinder. Od 2014 roku, z
nową energią kontynuowana jest produkcja dwóch flagowych modeli bagażników – Spinder,które dzięki udoskonaleniom i
opatentowanemu szybkozłączu, ustanawiają nowe standardy w łatwości montażu i bezpieczeństwie podczas
transportu rowerów. Modele TX2, SC2, czy Xplorer+ symbolizują profesjonalizm i holenderską jakość. Stworzone z myślą o
miłośnikach rowerów, którzy cenią sobie bezpieczeństwo i wygodę transportu swoich jednośladów, są idealnym rozwiązaniem
dla osób chcących cieszyć się wolnością jazdy na rowerze w mieście, na łonie natury, podczas wakacji czy w dowolnym innym
miejscu.
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